
	  

	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

XXI	  Niedziela	  Zwykła	  	  
21	  sierpnia	  2016	  roku	  

	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  sierpniu	  czynne	  jest	  w	  piątek	  po	  wieczornej	  Eucharystii.	  	  
2. Do	  końca	  sierpnia	  codzienna	  Eucharystia	  celebrowana	  jest	  o	  godz.	  19:00,	  a	  w	  niedziele	  bez	  

zmian	   (9:00;	   11:00;	   12:30).	   W	   sobotę	   istnieje	   możliwość	   skorzystania	   ze	   spowiedzi	   na	  
kwadrans	  przed	  godz.	  19:00.	  	  

3. W	  tym	  tygodniu	  wolne	  intencje	  mszalna	  są	  w:	  poniedziałek,	  wtorek,	  środę	  i	  czwartek.	  	  
4. Trwają	  zapisy	  na	  pielgrzymkę	  do	  Rzymu	  (info	  na	  www	  parafii,	  w	  gablocie	  i	  na	  stoliku).	  	  
5. Przeżywamy	   trzecią	   niedzielę	  miesiąca.	   Ofiary	   złożone	   na	   tacę	   przeznaczone	   zostaną	   na	  

spłatę	  zobowiązania	  za	  wykonane	  prace	  w	  Kaplicy	  Miłosierdzia.	  	  
6. W	  tym	  tygodniu	  obchodzimy:	  

22	  VIII	  (poniedziałek)	  –	  wspomnienie	  Najświętszej	  Maryi	  Panny	  Królowej,	  
24	  VIII	  (środa)	  –	  święto	  św.	  Bartłomieja	  Apostoła,	  
26	  VIII	  (piątek)	  –	  uroczystość	  Najświętszej	  Maryi	  Panny	  Częstochowskiej,	  
27	  VIII	  (sobota)	  –	  wspomnienie	  św.	  Moniki.	  

7. W	   imieniu	   Towarzystwa	   Pomocy	   im.	   św.	   Brata	   Alberta	   pragnę	   zaprosić	   na	   Peregrynację	  
Krzyża	  św.	  Jana	  Pawła	  II.	  Krzyż	  ten	  Jan	  Paweł	  II	  trzymał	  w	  rękach	  podczas	  ostatniej	  swojej	  
Drogi	  Krzyżowej	  w	  Wielki	  Piątek	  w	  2005	  r.	  w	  Rzymskim	  Koloseum.	  Jan	  Paweł	  II	  nie	  mógł	  
już	  w	   Drodze	   Krzyżowej	   uczestniczyć	   osobiście,	   jednak	   brał	   w	   niej	   udział	   za	   pośrednic-‐
twem	  telewizji	  trzymając	  w	  rękach	  Krzyż.	  Wziął	  go	  w	  swoje	  ręce,	  ucałował	  i	  tulił	  się	  do	  nie-‐
go,	  a	  potem	  powiedział:	  „I	  ja	  także	  ofiaruję	  moje	  cierpienia,	  aby	  dopełnił	  się	  Boży	  plan”.	  W	  
Jeleniej	   Górze	   Krzyż	   powitany	   będzie	   24	   sierpnia	   2016	   r.	   o	   godzinie	   17.45	   w	   Bazylice	  
Mniejszej	  Św.	  Erazma	  i	  Pankracego.	  Po	  uroczystym	  powitaniu	  odbędzie	  się	  Msza	  Święta	   i	  
Adoracja,	  która	  trwać	  będzie	  do	  godziny	  11.30	  dnia	  następnego.	  O	  godzinie	  12.00	  Krzyż	  zo-‐
stanie	  wystawiony	  w	  Kościele	   Parafialnym	   pw.	   św.	   Jana	   Chrzciciela.	   Uroczystości	   zakoń-‐
czone	  zostaną	  Koronką	  do	  Miłosierdzia	  Bożego	  o	  godzinie	  15.00.	  

8. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  lektury	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
9. Życzę	  błogosławionego	  tygodnia,	  darem	  modlitwy	  ogarniam	  Solenizantów	  i	  Jubilatów.	  	  

	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
1. Piotr	   DUNAJSKI,	   stanu	  wolnego,	   zam.	   Biesiekierz	   i	   Karolina	   Natalia	   CZERWIECKA,	   stanu	  

wolnego,	  zam.	  w	  tutejszej	  parafii	  –	  zapowiedź	  III.	  
2. Justyna	  Katarzyna	  MOCEK,	  stanu	  wolnego,	  zam.	  w	  tutejszej	  parafii	  i	  Maciej	  SULIMIR,	  stanu	  

wolnego,	  zam.	  w	  Jeleniej	  Górze	  –	  zapowiedź	  III.	  

	  
	  
	   ks.	  Krzysztof	  Cipior	  	   	  

	  	  	  w/z	  proboszcza	  
	  
	  
	  



	  

	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  

Intencje	  mszalne:	  21	  –	  28	  VIII	  2016	  r.	  	  
	  
Niedziela:	  21	  VIII	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Henryka	  i	  Bogumiły	  MURATÓW	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Wojciecha	  i	  Janiny	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Gerarda	  KOPIEC	  (12	  rocz.	  śm.)	  i	  śp.	  Stanisławy	  Książek	  
	  
	  
Poniedziałek:	  22	  VIII	  
Godz.	  19:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Wojciecha	  ZIĄBER	  
	   	  
Wtorek:	  23	  VIII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Wiktora	  BOREJSZO	  z	  okazji	  urodzin	  o	  zdrowie,	  	  

Boże	  błogosławieństwo	  i	  potrzebne	  łaski	  (od	  Małgorzaty)	  
	  
Środa:	  24	  VIII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  ks.	  Jerzego	  GNIATCZYKA	  (od	  Małgorzaty)	  
	  
Czwartek:	  25	  VIII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Elżbiety	  BARTKOWIAK	  z	  okazji	  urodzin	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  

	  i	  potrzebne	  łaski	  (od	  rodziny)	  
	  
Piątek:	  26	  VIII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Sebastiana	  PODROUŻEK	  o	  Boże	  błogosławieństwo,	  dary	  Ducha	  	  
	   	   	   Świętego,	  opiekę	  Matki	  Bożej	  Jasnogórskiej	  i	  św.	  Józefa	  
	  
Sobota:	  27	  VIII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Doroty	  KRÓLIKOWSKIEJ	  o	  łaskę	  zdrowia	  (od	  chóru)	  
	  
Niedziela:	  28	  VIII	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Katarzyny	  i	  Piotra	  WALCZAK	  z	  okazji	  5	  rocznicy	  zawarcia	  	  

sakramentu	  małżeństwa	  oraz	  o	  szczęśliwe	  rozwiązanie	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Felicji	  i	  Leszka	  ZIELIŃSKICH	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Doroty	  i	  Zdzisława	  KRÓLIKOWSKICH	  z	  okazji	  34	  rocznicy	  	  

zawarcia	  sakramenty	  małżeństwa	  


